
Levitující (létající) postavička 

Návod k použití: 

1. přesuňte vypínač na zadní straně postavičky do pozice zapnuto (on) 

2. držte postavičku ve svislé poloze (nožičkami kolmo k zemi) 

     a vyčkejte 2 sekundy na roztočení vrtulek 

4. poté uvolněte stisk a postavičku nechte vzlétnout 

5. postavička se vzdaluje od překážky směrem vzhůru, vzdálenost se liší 

    podle stavu nabití baterie 

    Senzor vzdálenosti je umístěn ve spodní části (nožičkách) postavičky. 

Nabíjení: 

1. připojte přiložený kabel do konektoru na zadní straně produktu 

2. vložte do USB nabíječky nebo USB portu počítače (nabíjení signalizuje   

    rozsvícená dioda) 

3. do úplného nabití nabíjejte dokud dioda nepřestane svítit 

Postavičku lze z nabíječky odpojit i před úplným nabitím, nevydrží však létat 

plnou dobu. 

Dálkový ovladač (funguje pouze pokud je postavička zapnutá): 

1. Nasměrujte ovladač směrem k přístroji; (senzor se nachází v nožičkách na 

spodní straně postavičky) 

2. stiskněte 1x krátce pro spuštění/vypnutí 

Dálkový ovladač funguje v rozsahu infračerveného světla, které je pro  

lidské oko neviditelné, z toho důvodu dioda na ovladači nebliká ani nesvítí. 

Při vypnutí může nastat prodleva i několik sekund, která vám dává čas na 

zachycení postavičky před pádem na zem. 

Upozornění: 

Výrobek obsahuje rotující součástky. Vyhněte se kontaktu s obličejem, 

malými dětmi a zvířaty. 

Vyhněte se kontaktu s vodou. 

Výrobek je určený pro použití ve vnitřních prostorách. 

Výrobek neotevírejte. 

Výrobek není určený pro děti do 3 let. 


